

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

5270

Número de modificación de la Orden de Compra:

4

Entidad Compradora:

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION DE RESTITUCION DE TIERRAS DESPOJADAS

NIT:

900498979-9

Nombre del solicitante:

MIQUEL ANDRES FRANCO LEMUS

Teléfono de contacto:

3770300

Proveedor:

SERVILIMPIEZA S.A

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se requiere adicional la orden de compra de acuerdo a lo descrito en el punto 4 del presente formato y prorrogarla hasta el 26 de Diciembre de 2016, debido a que aun no se cuenta con Acuerdo Marco para realizar la nueva contratación a través de la Tienda Virtual

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación S/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomara de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	5	R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	12	Unidad	\$ 14.132.923,28	\$ 169.593.079,96	CDP 4316	R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	12,87	Unidad	\$ 14.132.923,28	\$ 181.890.722,61	CDP 4316
Modificación de artículo o servicio	2	R11 - Operario de mantenimiento tiempo completo - 1	12	Mes	\$ 1.285.200,00	\$ 15.082.400,00	CDP 4316	R11 - Operario de mantenimiento tiempo completo - 1	12,87	Mes	\$ 1.285.200,00	\$ 16.154.424,00	CDP 4316
Modificación de artículo o servicio	1	R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 19	12	Mes	\$ 21.128.546,25	\$ 253.542.955,00	CDP 4316	R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 19	12,87	Mes	\$ 21.128.546,25	\$ 271.924.390,24	CDP 4316
Modificación de artículo o servicio	3	R11 - Coordinador Tiempo Completo - 1	12	Mes	\$ 1.359.800,00	\$ 16.317.600,00	CDP 4316	R11 - Coordinador Tiempo Completo - 1	12,87	Mes	\$ 1.359.800,00	\$ 17.500.626,00	CDP 4316
Cantidad de celdas a agregar: 1													

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 7.432.722,00	\$ 7.959.967,46
	Valor de la línea AII en la Orden de Compra:	\$ 5.400.970,00	\$ 5.472.477,81

Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:

Firma ordenador del gasto

Nombre: MIGUEL ANDRES FRANCO LEMUS

Documento de Identidad:

Firma ordenador del gasto

Nombre: ANA MARÍA ALVARO ANDRÉS ALBERTO REJINA

Documento de Identidad:

30 NOV 2016

Fecha de elaboración

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.